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To: 51208 : A. @minvws.nl]
Cc: ;
From: 5.1.2e oz ‘5129
Sent: Tue 3/2/2021 12:48:43 PM
Subject: FW: Kosten rondom vaccineren van derden
Received: Tue 3/2/2021 12:48:49 PM

Ik ben nog even nagegaan of er nou overleg met o.a. NFU is geweest betreft extra vaccineren. Hierover waren we helaas
verkeerd geinformeerd en bleek toch alleen LNAZ te zijn. Maar het wordt nu wel echt ingepland, zie hieronder.

De opties hieronder zijn metmij ook doorgenomen vorige week. Geadviseerd voor optie 2 zoals ook bij GGDghor

wordt gedaan, dat ligt nu voor bij Overigens staat hieronder dat één van de partijen opdrachtnemer wordt, maar al
besproken dat als zowel umc’s als reguliere huizen gaan prikken, dat zowel NFU als NVZ moet zijn.

van: [INEEDN BED. (CXED) ESEN @ minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 09:45

an: IEREN, 3. (D) DN i

Onderwerp: RE: Kosten rondom vaccineren van derden

-

Excuses voor de |late reactie; ik had deze mail over het hoofd gezien.

Het overleg van afgelopen vrijdag over het opschalingsvraagstuk bleek alleen met de LNAZ te zijn. Deze heeft toegezegd ook de
NFU en NVZ te betrekken bij het plan wat de ziekenhuizen moeten leveren voor het opschalen.

Voor wat betreft de financiering van ziekenhuizen voor vaccineren hebben wij gistermiddag een notitie (met daarin nog een paar
andere financiele vraagstukken) aan ons MT voorgelegd. Voor de ziekenhuizen had ik dit erin opgenomen (in lijn met wat we
eerder bespraken):
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Ik wacht nog op akkoord van de directeur op dit voorstel, maar denk dat het er wel doorheen komt. Dan ga ik het vervolgoverleg
plannen met NVZ en NFU en worden ze op die manier wel betrokken bij de financiering. Een van die partijen wordt dan
opdrachtnemer.

Is dat ok voor jou zo?

G roetjes,

() HIEE e minvws.n>
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Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 12:08

Onderwerp: RE: Kosten rondom vaccineren van derden

ol ENE
Zie onderstaande mail. Overleg is vandaag met NFU toch ook?

van: IS 16, (3D SR minvws.n>

Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 12:06
Aan: B2 HIEEl e minvws.ni>
Onderwerp: FW: Kosten rondom vaccineren van derden

Ham zou jij eens kunnen nagaan bij de vaccinatiedirectie waar dit overleg nog op blijft wachten?
NFU is nu al bijna een maand in afwachting.

Thanks!
Van: NFU.nl>

Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 12:04

Aan: e G MEEleminvws.ni>

Onderwerp: Re: Kosten rondom vaccineren van derden
Dag 5.1.2e

Nee helaas nog niets gehoord! Wij gaan graag begin volgende week in gesprek. Ook aangezien er nu ook gesproken wordt over
extra groepen, de medische risicogroepen.

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 26 feb. 2021 om 11:03 heeft , . M) het volgende geschreven:
Hallo

Even ter check, is dit overleg over de kosten van vaccinaties aan derden inmiddels opgestart?

Groetenm

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 09:58
L el) <RIV @ minvws.nl>

- NFU <BBERIERE G NFU.n[>;— m@nvz-ziekenhuizen.nb

Onderwerp: Kosten rondom vaccineren van derden
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Beste

Zoals gister afgesproken (na het koepeloverleg) zet ik even kort op de e-mail waarvoor we graag in gesprek gaan met VWS. Je
gaf aan dat@ daarvoor de juiste persoon is. Zoals we gister besproken hebben vaccineren de umc’s en
ziekenhuizen ook derden/niet eigen medewerkers (waaronder huisartsen en straks ook de zorgmedewerkers van de
zelfstandige klinieken).

Gister heb ik aangeven dat we daar natuurlijk graag een rol in kunnen en willen spelen maar er ook kosten worden
gemaakt voor het vaccineren van derden die geregistreerd/bijgehouden worden en dat met het RIVM is besproken
dat we hier met VWS over in gesprek gaan.

Fijn dat er een afspraak met georganiseerd wordt. Gaat dat via jullie of wordt daarin iets van ons verwacht?
Het gaat om een afspraak met zowel de NFU als NVZ. Namens de NFU zullen M@M) en ik
(Mﬂ aanhaken.

Alvast dank!
Met vriendelijke groet

Adviseur Opleiding & Patiéntenzorg
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